МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЕЛХОВКА

	От 01.09.2014 г.
	                                      ПРИКАЗ
	№ 140

	                                                                                                  Об организации работы службы школьной медиации для профилактики и разрешения конфликтов в среде несовершеннолетних

В целях  обеспечения единого подхода к научно-методическому сопровождению МОУ ООШ с. Елховка оказания социально- педагогической помощи подросткам, испытывающим трудности в межличностном взаимодействии и на основании приказа Министерства образования Саратовской области  №654 от 27.02.2014г. и приказа управления образования от 29.08.2014 г. №166
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МОУ ООШ с. Елховка  службу школьной медиации.
2.Назначить в МОУ ООШ с. Елховка  Бабанову С.А.  , ответственной за работу службы школьной медиации.
3. Классным руководителям информировать обучающихся и  их родителей (законных представителей) о службе школьной медиации.
4. Контроль  над  исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор    ______________________________С.А. Гурылева.